E, constando dos autos que  JOAO CARLOS
FELICIANO AUSTREGESILO DE ATHAYDE, CPF nº 200.399.647-87, encontra(m)-se
em local incerto e não sabido,   fica(m)    C I T A D O para, no prazo de 03 (três) dias, a
contar do término do prazo do Edital,   PAGAR a dívida no valor de R$ 6.531,29 (seis mil,
quinhentos e trinta e um reais e vinte e nove centavos), em 11/12/2024, mais honorários
advocatícios (vide item 1 abaixo), nos termos do art. 829 e seguintes do CPC, sob pena de
penhora de bens suficientes à garantia do débito, inclusive penhora on-line de depósitos e
aplicações financeiras, cientificando, também, de que: